





Katowice, dnia 20.09.2010 r.

ZP-2380-275-168/2215/2010   

Egz. Nr 1

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Budowa budynku administracyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w nowej siedzibie KPP w Raciborzu” wpłynęły zapytania i  w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1.  Pytanie:

Proszę o przekazanie rysunków bramy wjazdowej na plac wewnętrzny i parkingowy z dokładnym opisem modelu.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć dwie bramy o długości 4,00 mb. i wysokości 1,60 mb., o dowolnej konstrukcji z napędem umożliwiającym ich wielokrotne otwieranie.

2. Pytanie:

Czy koryta odwadniające na dachu mają być betonowe z kratą żeliwną

Odpowiedź:

Tak

3. Pytanie:

Proszę o podanie wymiarów napisu „Policja”.

Odpowiedź:

 2,00 mb. x 0,40 mb.

4. Pytanie:

Jaki przykładowy system ogrodzenia należy przyjąć do oferty?

Odpowiedź:

 ogrodzenie panelowe, systemowe z drutu stalowego ocynkowanego, powleczonego PCV o oczkach 50 mm x 200 mm.

5. Pytanie:

Ze wzglądu na duże rozbieżności cenowe proszę o podanie dokładnego rodzaju płytek Sensual/Art.

Odpowiedź:

Do wyceny można przyjąć np. płytki gresowe ceramika Paradyż w I gatunku, lub innego producenta o nie gorszych parametrach.

6. Pytanie:

W § 12 projektu umowy Zamawiający zastrzegł prawo naliczenia Wykonawcy wysokich kar umownych (na poziomie 0,5 % wynagrodzenia za każdy dzień zwloki w realizacji przedmiotu Umowy oraz za każdy dzień zwłoki w usuwaniu wad). Prosimy o rozważenie możliwości obniżenia w/w kar do poziomu 0,1 % wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki w realizacji przedmiotu umowy oraz w usuwaniu wad. Prosimy również o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiający dopuszca możliwość wprowadzenia zapisów umożliwiających Wykonawcy naliczanie opisanej powyżej kar umownych (na takim samym poziomi, na jakim może liczyć Zamawiający) za każdy dzień zwłoki w dokonaniu odbioru, a także zwłoki Zamawiajacego w przekazaniu placu budowy oraz dokonywaniu płatności. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji projektu umowy w w/w zakresie.

7. Pytanie:

Jednocześnie – biorąc pod uwagę wartość przedmiotowego zamówienia oraz długi okres realizacji – prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiający dopuszcza modyfikację § 5 projektu umowy w ten sposób, iż Wykonawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % wartości przedmiotu umowy, a nie 10 %.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji projektu umowy w w/w zakresie.

8. Pytanie:

        Prosimy o przesłanie projektu wraz z opisem napisu POLICJA.

Odpowiedź:

Napis Policja będzie wykonany z pojedynczych, przestrzennych liter, z tworzywa sztucznego, wyklejonych na szkleniu z paneli szklanych. Całkowita wysokość napisu ok. 200cm, wysokość liter ok.22cm, wysokość przestrzeni między literami ok. 10cm, czcionka napisu ARIAL BOLD. Należy przewidzieć dla napisu podświetlenie LEDowe na całej jego wysokości, zamocowane po wewnętrznej stronie szklenia.

9. Pytanie:

           Prosimy o przesłanie projektu bram wraz z opisem.

Odpowiedź:

wyceny należy przyjąć dwie bramy o długości 4,00 mb. i wysokości 1,60 mb., o dowolnej konstrukcji z napędem umożliwiającym ich wielokrotne otwieranie.

10. Pytanie:

             Prosimy o przesłanie projektu układu odprowadzającego wodę deszczową z budynku..

Odpowiedź:

Układ odprowadzenia wód opadowych - na dachu będzie wykonane koryto odwadniające na krawędzi budynku, które będzie wyposażone we wpusty dachowe z koszami zabezpieczającymi; z wpustów będą przeprowadzone rury kanalizacyjne do koszy zlewowych otwieranych, z których z kolei woda opadowa będzie sprowadzana rurami spustowymi z PCV śr. 110mm w kolorze ciemnym szarym; rury spustowe będą doprowadzone do wpustów deszczowych z czyszczakami, z których woda deszczowa będzie odprowadzona układem przewodów z PCV do studzienek kanalizacji deszczowej; sposób odprowadzenia przedstawiony jest na załączonych do SIWZ rysunkach ab-04 (rzut dachu), ab-06 (przekrój BB), d-02 (odwodnienie dachu), ponadto na rysunku ab-01 (zagospodarowanie terenu) pokazano sposób prowadzenia rur kanalizacyjnych do wykonanych już w terenie studzienek kanalizacji deszczowej; włączenia należy wykonać z rur PVC-U Dz160, układanych ze spadkiem 1,5% w kierunku studzienek; łączna długość przewodów kanalizacyjnych prowadzonych w gruncie wynosi 20 mb.

11. Pytanie:

W projekcie architektoniczno-budowlanym na stronie 19 pkt 6 jest zapis mówiący, że ławy i stopy fundamentowe mają być wylane z betonu kl. C25/30, natomiast na następnej stronie w wytycznych jest zapis mówiący, że ławy i stopy mają być wylane z betonu kl. C20/25.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Należy przyjąć beton kl. C25/30.

12. Pytanie:

Prosimy o pozwolenie na dokonanie wizji lokalnej planowanej inwestycji o nazwie – "Budowa budynku administracyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w nowej siedzibie KPP w Raciborzu"

Odpowiedź:

Termin wizji lokalnej: 24.09.2010 godz. 12,00

13. Pytanie:

Nawiązując do punktu III Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków Punktu 1.3 który mówi,że: Wykonawca musi posiadać środki finansowe na rachunku lub posiadać zdolność kredytową na kwotę 5.000.000 złotych. Niezbędne jest przedstawienie jednoznacznej opinii, jaką kwotą wykonawca rzeczywiście może dysponować w dniu wystawienia opinii banku lub SKOK-u. W informacji musi zostać określona konkretna kwota posiadanych środków finansowych na rachunku lub jednoznaczny zapis o wysokości środków, jakimi rzeczywiście wykonawca dysponuje w ramach zdolności kredytowej minimum na kwotę 5.000.000 złotych. Wówczas warunek zostanie spełniony. W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, każdy z członków konsorcjum dysponuje środkami w ten sposób, że jeden, niektórzy lub każdy z członków konsorcjum wniesie do realizacji określoną część składającą się na łączną wymaganą kwotę.  

Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie załączonych do oferty dokumentów i oświadczeń w formie spełnia, nie spełnia. Wykonawca nie spełniający warunków udziału w postępowaniu zostanie wykluczony zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy PZP. Czy dopuszcza się, aby zdolność kredytowa określona w tym punkcie była gwarantowana przez Korporację (firmę matkę) w skład której wchodzi firma składająca ofertę?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 26 ust. 2b wykonawca może polegać na zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Jednocześnie na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane zgodnie § 1 ust. 3 jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunku, o którym mowa art. 22 ust.1 pkt 4 ustawy, polega na zdolnościach finansowych innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust.2b ustawy, wymaga się przedłożenia informacji, o której mowa w ust. 1 pkt 9, dotyczącej tych podmiotów. Ponadto zamawiający informuje, że w przypadku gdy wyżej wymieniony podmiot będzie brał udział w realizacji części zamówienia zobowiązany jest również do złożenia dokumentów wskazanych w pkt IV SIWZ. 

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.slaska.policja.gov.pl

